
それに伴い、15日からの練習をお休みとさせて頂きます。

口座引落日（毎月27日又は銀行の翌営業日となります)

◆担当コーチが不在の場合、別のコーチが担当する場合がございます。

◆退講の場合は当月最終営業日までにお手続き下さい。

尚、12月受講料は\3,625となります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

休講日

◆毎月29日、5週目、祝日はお休みとなります。

　ＴＥＬ（0144）72-4409　　ＦＡＸ（0144）72-4197

◆コース変更や休講の場合は前月最終営業日までにお手続き下さい。　           

◆練習予定は変更となる場合がございます。変更の際は速やかにご案内致します。

◆異常気象等により学校が休校となった場合は、気象状況や被害の有無に関わらず水泳教室も休講と致します。

指定管理者　都市総合開発（株）

アブロス日新温水プール
　〒053-0833　苫小牧市日新町２丁目２ー４１

◆進級テストは奇数月は最終水／木／金曜日、偶数月は最週土曜日を予定しております。

28 29 30 31

当施設は15日(月)よりメンテナンス休館となります。

20

21 22 23 24 25 26 27

14 15 16 17 18 19

6

7 8 9 10 11 12
進級テスト

13

1 2 3 4 5

２０２５.１２月 育成コース練習予定表
平日　17：00～18：00

土曜　14：00～15：00

日 月 火 水 木 金 土


